
dĺžka mm

šírka mm

výška mm

rázvor mm

rozchod predných kolies mm

rozchod zadných kolies mm

svetlá výška mm

šírka v oblasti lakťov mm

šírka v oblasti ramien mm

šírka v oblasti hlavy mm

lomená dĺžka mm

výška nad sedadlom vodiča - meraná mm

výška nad sedadlom vodiča - minimálna mm

výška nad sedadlom vodiča - maximálna mm

dĺžka vodičovho sedáku mm

výška operadla vodičovho sedadla mm

výška nad sedadlom spolujazdca - minimálna mm

výška nad sedadlom spolujazdca - maximálna mm

dĺžka spolujazdcovho sedáku mm
výška operadla spolujazdcovho sedadla mm

šírka v oblasti lakťov mm

šírka v oblasti ramien mm

šírka v oblasti hlavy mm

vzdialenosť zadného od predného operadla mm

výška nad krajným sedadlom mm

výška nad stredným sedadlom mm

dĺžka krajného sedáku mm

dĺžka stredného sedáku mm

šírka sedáku - minimálna mm

šírka sedáku - maximálna mm
výška operadla mm

výška nakladacej hrany mm

vnútorná výška po plató - minimálna mm

vnútorná výška po plató - maximálna mm

vnútorná šírka nad podlahou - minimálna mm

vnútorná šírka nad podlahou - maximálna mm

vnútorná šírka pod plató - minimálna mm

vnútorná šírka pod plató - maximálna mm

vnútorná dĺžka nad podlahou - minimálna mm

vnútorná dĺžka nad podlahou - maximálna mm

vnútorná dĺžka pod plató - minimálna mm
vnútorná dĺžka pod plató - maximálna mm

Vonkajšie rozmery

Namerané vnútorné rozmery

4585

1804

1461

2730

1551

1546

109

1355

1025

1100

980

935

1015

530

630

630

1420

1465

1350

1040

855

1700

615

460

Batožinový priestor

1255

1020

1050

1090

1900

Nedelené sedadlo v druhom rade

Druhý rad sedadiel

Prvý rad sedadiel

495

1060

470

450

1150

1275

645

615

945

950

925

1035

530


